
UCHWAŁA Nr 226/XXXVIII/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 24 października 2013 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych: 

rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa,  
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 
 
 Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 
2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 594, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, 
z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zarządza się pobór podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 
 
 

§ 2. 
 

Inkasa dokonywać będą niżej wymienieni inkasenci, którym z tego tytułu 
przysługiwać będzie wynagrodzenie – od zainkasowanych kwot – 
w następującej wysokości: 
1. Sołtys wsi Babice   - 10 %. 
2. Sołtys wsi Bachów   - 10 %. 
3. Sołtys wsi Chyrzyna   - 10 %. 
4. Sołtys wsi Krzywcza   - 10 %. 
5. Sołtys wsi Kupna   - 10 %. 
6. Sołtys wsi Reczpol   - 10 %. 
7. Sołtys wsi Ruszelczyce  - 10 %. 
8. Sołtys wsi Skopów   - 10 %. 
9. Sołtys wsi Średnia   - 10 %. 

10. Sołtys wsi Wola Krzywiecka - 10 %. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
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§ 4. 
 

Traci moc Uchwała Nr 155/XXVI/2012 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób 
fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 
 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie od roku 
podatkowego 2014. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


